
Pos

GERAL
1
2
3
4

LIGHT
1
2
3

MASTER
1
2
3
4

Nr.

88
14
54
28

77
4

18

21
9

17
66

Nome

RICARDINHO
BOLAO
PEDRO COSTA
FRANÇA

SANG HO KIM
LUIZ BARCELLOS
PARNES

AZEVEDO
ALEXANDRE NAVARRO
RENATO FAVATTI
QUINTELLA

Voltas

17
17
17

5

17
17

5

17
17
17
17

Tm total

29:15.836
29:36.006
29:36.472

8:43.853

29:45.352
30:37.058

8:59.260

29:12.878
29:24.248
29:44.415
30:07.988

Melhor Tm

1:42.414

1:43.336

1:43.386

1:43.209

1:43.432

1:45.779

1:43.718

1:41.886

1:42.548

1:43.203

1:45.028

Dif

-
+20.170
+20.636

12 Voltas

-
+51.706

12 Voltas

-
+11.370
+31.537
+55.110

Classe

GERAL
GERAL
GERAL
GERAL

LIGHT
LIGHT
LIGHT

MASTER
MASTER
MASTER
MASTER

Classificado por voltas500 Km de São Paulo
SABADO

2° Prova - Lancer Cup

Corrida (17 Voltas)

Circuito Velo Citta 3,430 Km

17/09/2016 17:04

500 Km de São Paulo

Margem de Vitoria

+2.958

Med Vel

119,755

Melhor volta tm

1:41.886

Melhor Spd

121,194

Melhor volta por
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Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ramaciotti

ciado para: Federação Paulista de Motociclismo
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